
1 
 

Ogłoszenie o przetargu na sprzedaż samochodu marki STAR P244 

będącego własnością Gminy Kraszewice 

 

Wójt Gminy Kraszewice ogłasza pisemny przetarg ofertowy nieograniczony na sprzedaż 

samochodu marki STAR P244 będącego własnością Gminy Kraszewice. 

 

1. Organizator przetargu: 

Urząd Gminy Kraszewice, 

Ul. Wieluńska 53 

63-522 Kraszewice 

Tel. 62 731 20 38 

 

2. Tryb przetargu: 

Przetarg pisemny, ofertowy, nieograniczony 

 

3. Opis przedmiotu przetargu 

Przedmiotem przetargu jest samochód specjalny pożarniczy marki STAR P244, będący 

własnością Gminy Kraszewice. Samochód bez osprzętu gaśniczego, garażowany na placu, 

sprawny technicznie. 

Numer rejestracyjny: KLB 623C 

Rok produkcji: 1986 

Masa własna: 8150 kg 

Zużycie bieżnika: 60 % 

Opony 900x20 (7szt.) 

Przebieg (według wskazań licznika: 7691 km) 

Pojemność skokowa 6842 ccm 

Moc: 110,00 kW 

Silnik 6 cylindrowy, sprawny 

Układ kierowniczy ze wspomaganiem 

Kolor nadwozia/lakier: czerwony / akryl 

Badania techniczne ważne do 13.04.2019 r. 

 



2 
 

4. Cena wywoławcza:  

16.800 zł brutto (słownie: szesnaście tysięcy osiemset złotych 00/100) 

 

5. Sposób składania ofert: 

Oferty, na formularzu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego ogłoszenia należy 

składać w zamkniętej kopercie opatrzonej napisem „Przetarg na sprzedaż 

samochodu marki STAR” osobiście w sekretariacie Urzędu Gminy Kraszewice, pok. 

nr 3 lub wysyłając ofertę pocztą na adres: 

 

Urząd Gminy Kraszewice 

Ul. Wieluńska 53 

63-522 Kraszewice 

 

6. Termin składania ofert 

Oferty należy składać w terminie do 28 lutego 2019 r. do godziny 15.00. W przypadku 

ofert nadsyłanych pocztą decyduje data i godzina wpływu do Urzędu Gminy                                

w Kraszewicach.  Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane.  

 

7. Informacja o wadium: 

Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium 

 

8. Kryterium i sposób wyboru oferty  

Jedynym kryterium wyboru jest cena wynikająca z prawidłowo złożonej oferty, 

wyższa od ceny wywoławczej. Spośród kompletnych, prawidłowo złożonych ofert 

wybrana zostanie oferta zawierająca najwyższą cenę zakupu samochodu. 

 

W przypadku ofert zawierających braki lub błędy nie wpływające na wybór oferty 

Sprzedający zastrzega sobie prawo do wezwania oferenta do uzupełnienia lub 

sprostowania oferty w wyznaczonym terminie.  

 

W przypadku gdy składający ofertę zawierającą najwyższą cenę odstąpi bez podania 

przyczyny od zawarcia umowy kupna-sprzedaży samochodu, Sprzedający może 

wybrać kolejną ofertę zawierającą najwyższą cenę bez ogłaszania ponownego 

przetargu. 

 

W przypadku dwóch lub więcej ofert zawierających tę samą, najwyższą cenę 

Sprzedający może dokonać wyboru po negocjacjach z każdym z oferentów, 

unieważnić albo ponowić przetarg. 

 

Sprzedający poinformuje o wyborze oferty poprzez zamieszczenie odpowiedniej 

informacji na stronie internetowej Urzędu Gminy Kraszewice. Oferent, którego oferta 

zostanie wybrana będzie poinformowany pisemnie o wyborze oferty oraz dalszych 

czynnościach związanych z zawarciem umowy kupna - sprzedaży.  

 

9. Termin i miejsce otwarcia ofert: 

Oferty zostaną otwarte w dniu 1. marca 2019 r. Urzędzie Gminy Kraszewice                                

w obecności Wójta Gminy Kraszewice i Sekretarza Gminy Kraszewice. 



3 
 

 

10. Okres związania ofertą 

Okres związania oferenta ofertą wynosi 14 dni od dnia otwarcia ofert. 

 

11. Oględziny pojazdu i informacje dodatkowe: 

Dodatkowych informacji na temat samochodu będącego przedmiotem sprzedaży 

udziela p. Roman Dzięcielski, z którym należy również uzgadniać termin oględzin 

samochodu (tel. 604 901 288).  

 

Zapytania dotyczące przetargu kierować można telefonicznie (tel. 607 533 535)                       

lub za pośrednictwem poczty elektronicznej, e-mail: sekretarz@kraszewice.pl  


